

Uhr. 4-6.2011 VUB

KFA 2011 100 074



Faktúra

Príjemca

Firma
Obecný Úrad, Dechtice
Dechtice 488
919 53 Dechtice
Slovensko

DIČ: 2021133708

IČ DPH: SK2021133708 IČO: 00312363

Číslo dokladu: FA11 121027

Var.symbol: 121027
Dátum vystavenia: 21.3.2011
Dátum splatnosti: 31.3.2011
Dát. dodania tov./služ.: 21.3.2011
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 238134
Identifikačná zákazníka: 51518

RM JET spol. s r.o., Bratislavská 80
Bratislavská 80
917 01 Trnava
DIČ: 2020165114 IČ DPH: SK2020165114 IČO: 36236268
Č.obch. 22136
Tel.firma 033 5350394
Fax číslo 033 5350399
www: www.rmjet.sk
e-mail: rmjet_tt@skoda-auto.sk
Bankové spojenie:
ČSOB Banka
č.úctu: 83406873/7500
IBAN: SK697500000000083406873
BIC: CEKOSKBX

SPZ: TT306CH	Typ. model: 6Y21C4	Dátum predaja: 24.2.2005	Číslo karosérie: TMBPW16Y954220785	Príjem zákazky dňa: 21.3.2011	Km: 86319	Servisný poradca: Halenár
-----------------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------	------------------------------

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01020001	Prohlídka se zar.mob.-12m.	21,660	1,30 52	20	28,16
01400050	Servis brzdove kapaliny	21,660	0,50 52	20	10,83
40172000	Rameno spodni d+n	21,660	1,30 52	20	28,16
40202050	Pouzdro ramena pruzne d+n	21,660	0,40 52	20	8,66
44950300	Geometrie pr.a zad.napravy prom	21,660	0,90 52	20	19,49
44881550	Sbihavost predni napravy ser	21,660	0,30 52	20	6,50
46791699	Lano rucni brzdy ser	21,660	0,30 52	20	6,50
94721902	Spinac couvaciho svetla d+n	21,660	0,40 52	20	8,66
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
03D198819A	VLOZKA CISTICA OLEJA	5,450	1,00 Kus	20	5,45
N 0138492	PODLOZKA 14	0,450	1,00 Kus	20	0,45
É 00750M6	KVAPALINA BRZDOVA	7,320	0,90 Liter	20	6,59
1K0407183E	SILENTBLOK RAMENA ZADNY	8,830	2,00 Kus	20	17,66
740 000205	HELIX ULTRA 5W-40	17,550	2,90 Liter	20	50,90
807 010	BKM SPRAY	5,810	0,20 Kus	20	1,16
809 1651100180	BRUSNY PAPIER	0,300	1,00 Kus	20	0,30
750 430200	ZIMNA KVAPALINA OSTR -20	0,470	1,50 Liter	20	0,71
740 000205	HELIX ULTRA 5W-40	17,550	0,20 Liter	20	3,51
02T945415P	SPINAC SPIATOCKY	9,640	1,00 Kus	20	9,64
Ostatné			LJ	DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20	2,34

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	215,67	43,13	258,80

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
Ďakujeme Vám za dôveru a prajeme príjemnú cestu !

Firma je zapísaná v OR na OS v Trnave, oddiel SRO, vl. č. 11924/T.
Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.



Faktúra

Prijemca
Firma
Obecný Urad , Dechtice
Dechtice 488
919 53 Dechtice
Slovensko

DIČ: 2021133708 IČ DPH:SK2021133708 IČO:00312363

Číslo dokladu: **FA11 121027**

Var.symbol: **121027**
 Dátum vystavenia: **21.3.2011**
 Dátum splatnosti: **31.3.2011**
 Dát. dodania tov./služ.: **21.3.2011**
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**

Číslo zákazky: **W 238134**
 Identifikácia zákazníka: **51518**

RM JET spol. s r.o., Bratislavská 80
 Bratislavská 80
 917 01 Trnava
 DIČ: 2020165114 IČ DPH: SK2020165114 IČO:36236268
 Č.obch. 22136
 Tel.firma 033 5350394
 Fax číslo 033 5350399
 www: www.rmjet.sk
 e-mail: rmjet_tt@skoda-auto.sk
 Bankové spojenie:
 ČSOB Banka
 č.úctu: 83406873/7500
 IBAN: SK697500000000083406873
 BIC: CEKOSKBX

ŠPZ: TT306CH	Typ. model: 6Y21C4	Dátum predaja: 24.2.2005	Číslo karosérie: TMBPW16Y954220785	Prijem zákazky dňa: 21.3.2011	Km: 86319	Servisný poradca: Halenár
------------------------	------------------------------	------------------------------------	----------------------------------------------	-----------------------------------------	---------------------	-------------------------------------

Materiál celkom: 98,71
 Služby celkom: 116,96

Čiastka k úhrade: 258,80 €
 Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk **7 796,61 Sk**
 Vystavil: 28 Škultétyová

Texty

Záruka mobility je predĺžená o 1 rok.

Doklad prevzal, s cenou súhlasí:

Odovzdal:

Pečiatka a podpis:

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
 Ďakujeme Vám za dôveru a prajeme príjemnú cestu !

Firma je zapísaná v OR na OS v Trnave, oddiel SRo, vl. č. 11924/T.
 Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
 Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
 V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.